
ZARZĄDZENIE NR 125/21

BURMISTRZA GMINY ŻYCHLIN

z dnia 2 listopada 2021 r.

w sprawie : zmiany planu finansowego Urzędu Gminy w Żychlinie na 2021 r.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 1372) oraz art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 305, poz. 1535 i poz. 1773), zarządzam co następuje:

§ 1. Wprowadza się zmiany do planu finansowego Urzędu Gminy w Żychlinie według 
podziału wyszczególnionego w załącznikach Nr 1 i 2 do niniejszego zarządzenia.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania.

burmistrz

Grzegorz Ambroziak



Załącznik Nr 1 

do Zarządzenia Nr 125/21 

Burmistrza Gminy Żychlin 

z dnia 2 listopada 2021 r.

Dochody budżetu na 2021 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść Rodzaj
Plan przed 

zmianą Zwiększenia Zmniejszenia Plan po zmianie

Dochody bieżące 183 803,00 16 955,00 0,00 200 758,00
852 Pomoc społeczna 183 803,00 16 955,00 0,00 200 758,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 183 803,00 16 955,00 0,00 200 758,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 
na realizację własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin)

Własne 183 803,00 16 955,00 200 758,00

OGÓŁEM DOCHODY 183 803,00 16 955,00 0,00 200 758,00



Załącznik Nr 2 

do Zarządzenia Nr 125/21 

Burmistrza Gminy Żychlin 

z dnia 2 listopada 2021 r.

Wydatki budżetu na 2021 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść Rodzaj
Plan przed 

zmianą Zwiększenia Zmniejszenia Plan po zmianie

750 Administracja publiczna 228 418,00 10 500,00 0,00 238 918,00

75075 Promocja jednostek samorządu 
terytorialnego 228 418,00 10 500,00 0,00 238 918,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia Własne 27 476,00 8 000,00 35 476,00

4300 Zakup usług pozostałych Własne 200 942,00 2 500,00 203 442,00

758 Różne rozliczenia 33 346,00 0,00 10 500,00 22 846,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe 33 346,00 0,00 10 500,00 22 846,00

4810 Rezerwy Własne 33 346,00 10 500,00 22 846,00

OGÓŁEM WYDATKI 261 764,00 10 500,00 10 500,00 261 764,00


